Municipalidad de San Juan de Opoa Departamento de Copan



Correo destrónico: munisanjuandeopoa @gmail.com

NOTA ACLARATORIA

La Suscrita Secretaria del municipio de San Juan de Opoa, Copán por este medio estoy notificando que en vista que recibí memorándum de La Oficina de Acceso a la Información Pública según el artículo 13 de la ley de trasparencia notifico que en el mes de ABRIL DE 2024, NO HUBIERON CIRCULARES.

SECRETARIA Jania Menjivar SECRETARIA Jania Menjivar MUNICIPAL MUNI





Municipalidad de San Juan de Opoa

Departamento de Copan

Correo electronico:munisanjuandeopoaeopan@ymail.com DIRECCIÓN MUNICIPAL DE JUSTICIA

ORDENANZAS Y CIRCULARES

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	FECHA
UNO	ORDENANZAS Y CIRCULARES	ABRIL 2024

San Juan de Opoa Copan 08 de mayo de 2024

Osmin Adonay Mejia justicia

La Autonomía Municipal, es el derecho de los pueblos a decidir su propio desarrollo.





Municipalidad de San Juan de Opoa

Departamento do Copan

Correo destronico:munisanjuandespoacepan@gmail.com
DIRECCIÓN MUNICIPAL DE JUSTICIA
ordenanza

San Juan De Opoa Copán 16 de abril de 2024

Señora: Transito García Aldea: El Coyolar

El Suscrito Director Municipal de Justicia por este medio le está ordenando para que proceda de inmediato a entapiar la zanja que sirve de túmulo frente a su casa amparado en la ley de convivencia social en el artículo 151 inciso 2 el no cumplimiento a esta ordenanza dará lugar a una sanción como lo estipula la ley.

Es de carácter obligatorio,

Cúmplase.

Director Municipal de Justiela

Osmin Adonay Mejia

La Autonomía Municipal, es el derecho de los pueblos a decidir su propio desarrollo.